
Datum faktOry/platby 
8. 6. 2022, 0:04 

Sp6soby platby 
MasterCard • 8568 
Referenane disk): 2DDYPET4H2 

Identifikator transakcie 
5098132033633942-9936552 

Typ produktu 
Facebook ads 

Kampane 

Prispevok: „00V5imll ste si nove smetne koae?El 0" 

Od 26. 5. 2022, 0:00 do 6. 6. 2022, 23.59 

D°11°: 0 6 -07- 2022 

gaaorflohy: 

4.00€ 

4.00€ 

10,00 

10.00€ 

10,00 E 

10.00€ 

14,00 

14.00€ 

6,31 

6,31 

4,80 

4.80€ 

00 Meta 

FaktOra pre: Eko podnik BANM 
Identifikator tiatu: 644483690037186 

it:AO-prima IP trip' opr- 

Bratislava 

Zaplatene 

49,11 € (EUR) 
Ad spend since 26. 5. 2022. 

Prispevok: .0 OVAimli ste si nova smetne koae?00" 

Prispevok: „Ktork mate racRej7 derveq, alebo iltV? 0000" 

Od 26. 5. 2022. 0:00 do 6. 6. 2022, 23:59 

Prispevok: .Ktor9 mate radSej? Cerveq, alebo 289? 000a 

Prispevok: „ID OKalanchoa a fialka.0 

Od 26. 5. 2022. 0:00 do 6. 6. 2022, 23:59 

Prispevok: .00Kalanchoa a fialka.0 0" 

Prispevok: „JCINOVA REKONSTRUKCIA PARKOVISKA " 

Od 26. 5. 2022, 0:00 do 6. 6. 2022, 23:59 

Prlspevok: ,,JUNOVA REKONtTRUKCIA PARKOVISKA " 

Udalost': Divadielko pre del - earovnk svet kucharoaky Evky 

Od 26. 5. 2022. 0:00 do 6. 6. 2022, 23:59 

Udalost': Divadielko pre deli - Carovn9 svel kucharoaky Evky 

Udalost: Novomestsk9 festival %dna 

Od 26. 5.2022, 0:00 do 6. 6.2022, 23:59 

Udalost': Novomestsk9 festival vine 

2 176Impresie 

4 412Impresie 

2 172Impresie 

3 399Impresle 

470Impresie 

1 628Impresie 

Dan odvedie zakaznik 

Meta Platforms Ireland Limited 
4 Grand Canal Square. Grand Canal Harbour 
Dublin 2. Ireland 
VAT Reg. No. IE9692928F 

EKO - podni vereinoprospanych skillet) 
Hala§ova 739/20 

83290 Bratislav - mestska east' Nove Mesto 
Slovensko 

VAT. SK2020887022 
Faktid a d. FBADS-387-101981946 

Customer to account for any VAT arising on this supply in accordance with Article 196, Council Directive 2006/112/EC. 


